



Registered with the Registrar
of Newspapers for India
under No. 10410

புதுச்சேரி மாநில அரசிதழ்

La Gazette de L'État de Poudouchéry The Gazette of Puducherry

அதிகாரம் பெற்ற வெளியீடு

Publiée par Autorité

Published by Authority

எண்	} 12	புதுச்சேரி	செவ்வாய்க்கிழமை	2025 ௨௫	மார்ச் ௨௫	25 ௨
No.		Poudouchéry	Mardi	25	Mars	2025 (4 Chaitra 1947)
No.		Puducherry	Tuesday	25th	March	2025

பொருளடக்கம்

SOMMAIRES

CONTENTS

	பக்கம்		Page		Page
அரசு அறிவிக்கைகள்	.. 160	Notifications du Gouvernement	.. 160	Government Notifications	.. 160
ஆபத்தான நிறுவனங்கள்	.. 162	Etablissements dangereux	.. 162	Dangerous Establishments	.. 162
சாற்றறிக்கைகள்	.. 164	Annonces	.. 164	Announcements	.. 164

திருமலையான்பட்டினம் கொம்பியூன் பஞ்சாயத்து

ஆபத்தான நிறுவனங்கள்

அறிவிப்பு

திருமலையான்பட்டினம் கொம்பியூன் பஞ்சாயத்தின் எல்லைக்குட்பட்ட பகுதியில் குடியிருப்பவர்களுக்கு இதனால் அறிவிக்கப்படுவது யாதெனில், கீழ்க்கண்ட நபர் பின்வரும் தொழில் நிறுவனத்தை திருமலையான்பட்டினம் கொம்பியூன் பஞ்சாயத்து எல்லைக்குள் அமைத்துக்கொள்ள இக்கொம்பியூன் பஞ்சாயத்தின் அனுமதி வேண்டுகிறார்.

வரிசை எண்	விண்ணப்பதாரரின் பெயர் மற்றும் முகவரி	நிறுவனம் அமைய உள்ள இடத்தின் முகவரி	உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ள நிறுவனத் தயாரிப்பு/ செய்முறை	தேவையான மின் திறன்	ஆட்களின் எண்ணிக்கை
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1.	திருமதி N. லட்சுமி, எண் 30, கணபதி நகர், கோட்டுச்சேரி, காரைக்கால்-609 609.	M/s.லைனா ரியானா ஐஸ் பிளாண்ட், மனை எண் A-124-A, இன்டஸ்டிரியல் குரோத் சென்டர், போலகம், திருமலையான்பட்டினம் கொம்பியூன், காரைக்கால் மாவட்டம், காரைக்கால்.	பிளாக் ஓயிட் ஐஸ் உற்பத்தி செய்தல்.	265 குதிரைத் திறன்.	03 (பணி முறைகள்)

1973-ஆம் ஆண்டு புதுச்சேரி கிராமம் மற்றும் கொம்பியூன் பஞ்சாயத்துக்கள் சட்டத்தின் மூலமாய் புதுச்சேரி ஒன்றியத்து ஆட்சிப்பரப்பில் அமலாக்கப்பட்ட புதுச்சேரி கொம்பியூன் பஞ்சாயத்துக்கள் (உரிமம் மற்றும் அனுமதி அளித்தல்) விதிகள், 1976, பிரிவு 11-ன்படி இத்தொழில் நிறுவனத்தை நிறுவுவதினால் உண்டாகும் ஆட்சேபனைகள் ஏதேனும் இருந்தால், அவற்றை இந்த அறிவிப்பு வெளியான தேதியிலிருந்து பதினைந்து நாட்களுக்குள் திருமலையான்பட்டினம் கொம்பியூன் பஞ்சாயத்து ஆணையர் அவர்களுக்கு எழுத்து மூலமாய் தெரியப்படுத்தும்படி கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறது.

குறிப்பிட்ட காலவரையறைக்குள் பெறப்பட்ட ஆட்சேபனைகள் திருமலையான்பட்டினம் கொம்பியூன் பஞ்சாயத்தால் பரிசீலிக்கப்படும்.

திருமலையான்பட்டினம், நாள்: 06, மார்ச் 2025.

கி. கண்ணப்பன்,
ஆணையர்.

THIRUMALAIRAYANPATTINAM COMMUNE PANCHAYAT

Thirumalairayanpattinam, dated 06th March 2025.

Dangerous Establishments

NOTICE

The undermentioned person has requested for permission to set up the following industry within the Thirumalairayanpattinam Commune Panchayat limits, as detailed below.

Sl. No.	Name and address of the applicant	Address of the industry site	Industry proposed	Power required	No. of workers
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1.	Tmt. N. Lakshmi, No. 30, Ganapathy Nagar, Kottucherry, Karaikal-609 609.	M/s. Layna Riana Ice Plant, Plot No. A-124-A, Industrial Growth Centre, Polagam, T.R. Pattinam Commune, Karaikal District, Karaikal.	Manufacturing of Block White Ice.	265 H.P.	03 (Three shifts).

In conformity with rule 11 of the Puducherry Commune Panchayats (Grant of Licences and Permissions) Rules, 1976, promulgated in this Union Territory by the Puducherry Village and Commune Panchayats Act, 1973, objections, if any, to the setting up of the above industry are invited to reach the Commissioner, Thirumalairayanpattinam Commune Panchayat within fifteen days from the date of publication of this notice in the Official Gazette.

The objections so received within the specified period will be considered by the Thirumalairayanpattinam Commune Panchayat.

K. KANNAPPAN,
Commissioner.

**மண்ணாடிப்பட்டடு கொம்ப்யுன் பஞ்சாயத்து, புதுச்சேரி
ஆபத்தான நிறுவனங்கள்**

அறிவிப்பு

கீழ்க்குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நபர் மண்ணாடிப்பட்டடு கொம்ப்யுன் பஞ்சாயத்தின் எல்லைக்குள் பின்வரும் தொழில் நிறுவனத்தை அமைத்துக்கொள்ள இக்கொம்ப்யுன் பஞ்சாயத்தின் அனுமதி வேண்டுகிறார்.

வரிசை எண்	விண்ணப்பதாரரின் பெயர் மற்றும் முகவரி	நிறுவனம் அமைய உள்ள இடத்தின் முகவரி	உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ள நிறுவனத் தயாரிப்பு/செய்முறை	தேவையான ஆட்களின் மின்திறன்	ஆட்களின் எண்ணிக்கை
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1.	திரு. ரவிசுமார், எண்கள் 105 மற்றும் 106, நேரு வீதி, வெங்கடேஷ்வரா நகர், அரியூர், புதுச்சேரி-605 102.	M/S. RG Precision, மறு அளவை எண் 41/11, சன்னியாசிக்குப்பம் ரோடு, திருபுவனை வருவாய் கிராமம், புதுச்சேரி.	'CNC Machined Components' தயாரித்தல்.	119.00 குதிரைத் திறன்.	39 நபர்கள் (மூன்று பணி முறைகள்).

1973-ஆம் ஆண்டு புதுச்சேரி கிராமம் மற்றும் கொம்ப்யுன் பஞ்சாயத்துக்கள் சட்டத்தின் மூலமாய் புதுச்சேரி ஒன்றியத்து ஆட்சிப்பரப்பில் அமுலாக்கப்பட்ட புதுச்சேரி கொம்ப்யுன் பஞ்சாயத்துக்கள் (உரிமம் மற்றும் அனுமதி அளித்தல்) விதிகள், 1976, பிரிவு 11-ன் படி இத்தொழில் நிறுவனத்தை நிறுவுவதினால் உண்டாகும் ஆட்சேபனைகள் ஏதேனும் இருந்தால், அவற்றை இந்த அறிவிப்பு வெளியான தேதியிலிருந்து பத்து நாட்களுக்குள் மண்ணாடிப்பட்டடு கொம்ப்யுன் பஞ்சாயத்து ஆணையர் அவர்களுக்கு எழுத்து மூலமாய் தெரியப்படுத்துதல்படி கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறது.

குறிப்பிட்ட காலவரையறைக்குள் பெறப்பட்ட ஆட்சேபனைகள் மண்ணாடிப்பட்டடு கொம்ப்யுன் பஞ்சாயத்தால் பரிசீலிக்கப்படும்.

மண்ணாடிப்பட்டடு, நாள்: 12 மார்ச் 2025.

வே. எழில்ராஜன்.
ஆணையர்.

MANNADIPET COMMUNE PANCHAYAT, PUDUCHERRY

Mannadipet, dated 12th March 2025.

Dangerous Establishments

NOTICE

The undermentioned person has requested for permission to set up the following industry within the Mannadipet Commune Panchayat limits as detailed below.

Sl. No. (1)	Name and address of the applicant (2)	Address of the industry site (3)	Industry proposed (4)	Power required (5)	No. of workers (6)
1.	Thiru Ravikumar, Nos. 105 and 106, Nehru Street, Vengateshwara Nagar, Ariyur, Puducherry-605 102.	M/s. RG Precision, Re-survey No. 41/11, Sanniyasikuppam Road, Thirubuvanai Revenue Village, Puducherry.	Manufacture/Activity of 'CNC Machined Components'	119.00 H.P.	39 (Three shifts)

In conformity with rule 11 of the Puducherry Commune Panchayats (Grant of Licences and Permissions) Rules, 1976, promulgated in this Union Territory by the Puducherry Village and Commune Panchayats Act, 1973, objections, if any, to the setting up of the above industry, are invited to reach the Commissioner, Mannadipet Commune Panchayat within ten days from the date of publication of this notice in the Official Gazette.

The objections, so received within the specified period will be considered by this Commune Panchayat.

V. EJILERADJANE,
Commissioner.

AFFIDAVIT

I, Sittra, daughter of Kasinathan, wife of Lakshmanan, Indian inhabitant, aged about 49 years and residing at the house bearing Door No. 111, Gandhi Nagar, Varichikudy Post, Karaikal, Puducherry-609 609, do hereby solemnly and sincerely affirm, to whomsoever it may concern as follows:

That I am the deponent herein. I state that in my Birth Certificate under Registration No. KC/K/1976/000116, my name has been mentioned as 'Sittra'.

In my School Certificate under Admission No. 730, my name has been mentioned as 'K. Jeyachitra (கா. ஜெயசித்ரா)'.
768232

In my Aadhaar Card under No. XXXX XXXX 5494, my name has been mentioned as 'Jayachithra (ஜெயசித்ரா)'.

In my Elector's Photo Identity Card under No. BSJ0201673, my name has been mentioned as 'Jeyachitra L (ஜெயசித்ரா லை)'.

In my PAN Card under No. BIZPJ4283L, my name has been mentioned as 'Jayachithra'.

In the Passbook, issued by the Punjab National Bank, Karaikal Branch, Karaikal, my name has been mentioned as 'Jayachitra L'.

In the particulars of members in the Family Ration Card under No. 418253, my name has been mentioned as 'ஜெயசித்ரா'.

Therefore, I do hereby state that all the abovesaid names are referred, identified and relate to one and the same person that is me, the deponent herein.

I state that hereinafter, I shall be known and identified only by the name as 'Jeyachitra (ஜெயசித்ரா)' for all purposes.

I state that what are all stated in the above paragraphs is true and correct to the best of my knowledge, belief and information.

Solemnly and sincerely affirmed, and signed before the Notary Public at Puducherry, on this 11th day of March 2025.

ஜெயசித்ரா.

AFFIDAVIT

I, Amesaveny, wife of S. Sankar, aged about 59 years, residing at Plot No. 74, 4th Cross, Annai Nagar, Reddiyarpalayam, Puducherry-605 010, do hereby solemnly and sincerely affirm, and state on oath as follows:

That I am the deponent herein and I known all this facts of my deposition well.

I submit to state that my name is mentioned as 'Amesaveny' in my Birth Certificate, issued by Villianur Commune Panchayat under Registration No. V/1965/00175, dated 01-06-1965 and in my Aadhaar Card, issued by Unique Identification Authority of India vide No. XXXX XXXX 1142 and in my Hindu Marriage Register vide No. 40/89.

I submit to state that my name is mentioned as 'R Amesaveny' in my PAN Card, issued by the Income-tax Department vide PAN No. AGRPR8272L